



فلسطین و شکست قلعه «پولادین» غرب

خالد حاج محمدی

صد روز است جهان شاهد یکی از خونبارترین جنایات تاریخ بشرعلیه مردم محروم فلسطین توسط اسرائیل با حمایت همه جانبه آمریکا و متحدین او است. صد روزی که چند برابر ناکازاکی و هیروشیما، بمب بر سر دو نیم میلیون انسان در نوار غزه ریخته شده است. جنگی که هدف خود را نابودی هر انسان فلسطینی، ویرانی هر سرپناهی، نابودی همه زیر ساختهای اقتصادی امکانات بهداشتی، امکانات زیستی و هر جنبنده ای در این جغرافیا اعلام کرده بود. رهبران و مهندسین این نسل کشی در هیئت حاکمه اسرائیل بی محابا از نسل کشی مردم فلسطین گفتند و با حمایت متحدین خود، از دولت آمریکا و انگلستان تا آلمان و... آتار عملی کردند. سیاستمداران و رهبران نادانی و سطحی ای که قدرت مردمی که دیوار سالها فریب و سانسور و شستشوی مغزی میدیای غربی، را شکسته و رسماً نه تنها به میلیتاریزم و جنگ و نسل کشی در فلسطین که به فقر و بیحقوقی و گرانی در غرب نیز نه میگویند، را دستکم گرفتند. مردمی که امروز پرچم نه گفتن به این فاشیسم و جنایت و عاملین آن و در راس آن آمریکا را بلند کرده و به ماشین آدمکشی آنها ایست دادند، مردمی که مهر عدم مشروعیت بر «جهان آزاد» زدند و شکست سیاسی-ایدئولوژیک عمیقی را به آنان تحمیل کردند.

هیئت حاکمه اسرائیل میخواست، با راه انداختن جویبارهای خون در مدتی کوتاه، با پاکسازی قومی مردم فلسطین از نوار غزه و سپس کرانه باختری، با نابودی مردم فلسطین معضل فلسطین را «حل» کنند! خاورمیانه بدون فلسطین سناریوی جناح اولتر راست حاکم در اسرائیل بود. می خواستند اسرائیل به عنوان «قلعه پولادین» غرب جایگاه خود را در خاورمیانه بازیابد، مخالفین اسرائیل در منطقه مانند دهه های قبل سر تسلیم فرود آورند و سیاست «خاورمیانه اسرائیل محور» ترامپ را با قتل عام مردم فلسطین متحقق کنند. امیدوار بودند با این کشتار هیئت حاکمه اسرائیل و در راس آن نتانیاهو را از یک بحران حکومتی در اسرائیل نجات دهند و اسرائیل در منطقه به عنوان نماینده تام الختیار امریکا به روال سابق هر زمان لازم باشد به جان دیگران بیفتند، ترور کنند، اشغال کنند و هر زمان نیاز داشت، موشک باران را در سایر کشورهای منطقه ادامه دهد.

این استراتژی شکست خورده! این آرزوها در دل یک تحول بزرگتر و یک دگرگونی عظیم جهانی، در دل شکست میلیتاریسم غرب و روئایی توحش و جنایت و حقایق پشت دموکراسی غربی و پارلمان و نمایشهای مشمزمز کننده «حقوق بشر» و سازمان ملل و نظم و قوانین بین المللی و... در کشورهای غربی، دود شد و هوا رفت!
اسرائیل در خونریزی و کشتار و جنایت هیچ کوتاهی و قصوری نکرد. بنا به گفته نهادهای معتبر جهانی در این مدت در نوار غزه «شدیدترین بمباران تاریخ مدرن بشر» از میزان بمبی که بر سر مردم ریخته اند، میزان کشتار، و ویرانی در مدت زمان و مساحتی که این جنگ در آن در جریان است، توسط دولت اسرائیل انجام گرفته است»... صفحه ۲



شعار و خواست حفظ امنیت جامعه!

مظفر محمدی

جمهوری اسلامی از بدو حاکمیت دینی و سرمایه و سود، خود عامل ناامنی است. تعقیب، زندانی، شکنجه، اعدام، ترور، اخراج کارگران و دانشجویان و استادان، مسموم کردن کودکان دانش آموزدر مدارس و... ابزارهای حکومتی این ناامنی اجتماعی اند.
جمهوری اسلامی مدعی است نیروهای مقاومت و نیابتی هایش در منطقه ایران را امن کرده است. اما این دروغ و ریاکاری کثیفی بیش نیست. چرا که جهان میدانند که «محور مقاومت» نه تنها سناریوی ناامنی در منطقه، بلکه عامل جدی ناامنی در داخل ایران هم هست. ... صفحه ۳

بشریت در برابر فاشیسم و نسل کشی

اطلاعیه تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست

(خط رسمی)

سیزدهم ژانویه مردم بشردوست و متمدن عزم کرده اند که در ابعادی گسترده و جهانی مجدداً به تقابل با نسل کشی، پاکسازی قومی، توحش، جنگ و جنایت دولت اسرائیل و دولتهای حامی آن و در دفاع از مردم فلسطین به میدان بیایند. مردمی که سه ماه است بی امان و هر روزه علیه سیاست های ارتجاعی دموکراسی غربی مقاومت کرده و دیوارهای پوشالی اش را درهم کوبیده اند، اعلام میکنند تا پایان دادن به این توحش و آزادی کامل مردم فلسطین از پای نروانند نشست!
ابعاد وسیع ضدیت مردم با سیاست های ضد انسانی دولتها، برای کسی توهم باقی نگذاشته که دیگر جنای ریاکاری ارتجاع جهانی و پز «یافتن راه نجاتی» برای بشریت و «سد بستن» در برابر توحش دولت اسرائیل، برای مردم دنیا دیگر رنگی ندارد. از منظر مردم متمدن دولتها، احزاب پارلمانی در «جامعه جهانی» و نهادهای بین المللی شان، تماماً مشروعیت خود را از دست داده اند و بعنوان شرکای این جنایت و توحش شناخته میشوند.

بیش از سه ماه است نسل کشی و پاکسازی قومی مردم فلسطین توسط دولت اسرائیل ادامه دارد، بیش از سه ماه است دولت اسرائیل روزانه دهها تن بمب بر سر مردم بیگناه در نوار غزه می بارد و کرانه باختری را راکت باران میکند. بیش از سه ماه است که روزانه دهها و صدها نفر از مردم بیگناه فلسطین و در راس آن کودکان غزه قربانی توحش دولت فاشیست اسرائیل و متحدین آن، «جامعه جهانی»، میشوند. کودکان غزه سه ماه است به جای ستاره ها، نور صاعقه وار موشک ها را می شمارند و به جای لالائی با غرش مرگبار جنگنده ها به خواب میروند.

دولت اسرائیل در این سه ماه تمام رکورد های توحش را در هم شکسته، رکورد توحش در کشتار انسانها و کودکان، در ویران کردن تمامی مدارس، بیمارستانها و مراکز خدماتی، در از بین بردن تمامی ساختهای جامعه سه میلیون نفری و با خاک یکسان شدن تمامی شهرها و جاده ها در غزه، رکورد کشتار خبرنگاران، امدادگران، کارکنان سازمان ملل، رکورد انهدام آمبولانس و اتوبوس و...! دولت فاشیست اسرائیل در این سه ماه رکورد جنایت امریکا در جنگ بیست ساله در ویتنام، در هیروشیما و ناکازاکی، کشتارعمومی در رواندا، نسل کشی یهودیان توسط فاشیسم هیتلری در طول شش سال و دهها جنایات را شکسته است. ... صفحه ۳

آزادی برابری حکومت کارگری

در این مدت و در این نسل کشی، که با حمایت نظامی، مالی، میدیای و ... دول غربی همراه بود، بیش از ۲۳ هزار نفر از مردم فلسطین کشته، بیش از ۱۰ هزار نفر زیر ویرانه ها مانده، بیش از ۶۰ هزار نفر زخمی و بیش از دو میلیون انسان آواره شده اند. ویرانی کامل زیر ساختهای نوار غزه از بیمارستان و دانشگاه و مدرسه تا شهر و ... حمله به هر جنبه ای، کشتن ۳۰۰ پزشک و کادر درمانی، کشتن صدها امدادگر سازمان ملل، ترور بیش از صد خبرنگار و ... ویرانی بیمارستان و حمله به پزشکان بی مرز و کاروانهای کمک رسانی سازمان ملل، ویرانی اردوگاه آوارگان تحت حمایت سازمان ملل، محاصره کامل نوار غزه و قطع آب و برق و دارو و سوخت و امکانات زیستی، ترور و کشتن مخالفین خود در کشورهای همجوار و ... تنها بخشی از تلاشهای اسرائیل برای دستیابی به اهداف خود است.

اما اسرائیل به اهداف خود نرسید و غرب در بن بست کامل گیر کرد! وتوی قطعنامه های متعدد شورای امنیت توسط آمریکا حتی برای «وقفه بشردوستانه» در جنگ، فرصتی به اسرائیل داد که تا آخر دسامبر و شروع سال نو، کار کشتار و ویرانی را به انتها برساند. فرصتی بود تا بر اساس نقشه مشترک اسرائیل و آمریکا، زیر فشار این نسل کشی و ویرانی کامل نوار غزه اسرای اسرائیل آزاد شوند، حماس از صحنه سیاست در فلسطین پاک شده، نتایهاو بعنوان «قهرمان ملی» اسرائیل در قدرت بماند و حل معضل فلسطین زیر بار «بازسازی» نوار غزه، نابودی کامل حماس، بعنوان مانع امنیت در منطقه، و ... به آینده ای نامعلوم حواله داده شود. اما نهایتا اسرائیل، مستقل از سطح وسیع جنایت و کشتار در نوار غزه و کرانه باختری، به اهداف سیاسی، نظامی، ایدئولوژیک خود نه در نوار غزه، نه در داخل اسرائیل و نه در جهان نرسید. امروز دولت اسرائیل دیگر قادر به مخفی کردن ابعاد نظامی این شکست، از ضربات نظامی و تلفات بالا در ارتش، اعتراف به «عدم پیشروی» در تنها هدف نظامی خود، نابودی حماس، نیست. برخلاف تصور معماران این جنایت، حامیان غربی اسرائیل زیر فشار جنبش جهانی حمایت از مردم فلسطین، ناچار به عقب نشینی شده اند، «انتقاد» ها از «خشونت غیر لازم» و «عکس العمل نا متناسب» ارتش اسرائیل، از اظهارات نتایهاو و بن گویر و گالانت و ... که رسماً اعلام سیاست نسل کشی و پارکسازی قومی و اشغال نوار غزه را محکوم کردند و «هوشیارترین» هایشان فاصله خود را از این فاشیسم عریان اعلام کردند.

در نتیجه این ناکامی ها، جنگ و کشمکش میان کابینه جنگ و دولت و مجلس اسرائیل شدت یافته است، چیزی که بیان تعمیق بحران حکومتی و موقعیت وخیم اسرائیل است.

بن بست و تغییر استراتژی در جنگ

بدلیل ناکامی اسرائیل در جنگ، بحث تغییر استراتژی در جنگ، خروج نیروهای زمینی اسرائیل از نوار غزه روی آوری به «حملات هدفمند» به جای جنگ زمینی، ابتدا توسط آمریکا و استراتژیستهای پنتاگون و ناتو و سرانجام توسط بخشی از روسای ارتش و هیئت حاکم اسرائیل اعلام شد. شکست اسرائیل و غرب در پروژه جنگی سریع و اشغال کامل فلسطین و نابودی حماس و آزادی سریع گروگانها، آنها را وادار کرد از ادعاهای غیر واقعی خود دست بکشند و عقب نشینی کنند. عقب نشینی از اهداف گذشته به جنگ فرسایشی و طولانی و البته در ابعاد کوچکتر و بقول خودشان «هدفمند» نه انتخابی از روی میل، بلکه اجباری بدلیل ناکامی و شکست در استراتژی اعلام شده توسط اسرائیل و حامیان غربی آن بود. روی آوری دولت اسرائیل به ترور و عملیات تروریستی در لبنان، بیان قدرت دولت اسرائیل و دستگاه اطلاعاتی و نظامی آن نیست بلکه بیان بن بست است که دولت اسرائیل در آن قرار گرفته است.

تلاش هیئت حاکمه اسرائیل و شخص نتایهاو برای تبدیل جنگ به جنگی منطقه ای، تلاش برای تحریکات جنگی، تلاش برای کشاندن پای ایران به این جنگ، با هدف کشاندن پای آمریکا و ناتو به جنگی منطقه ای و مستقیم برای نجات خود و دولت فاشیست اسرائیل، بدلیل عواقب مخرب و مخاطره آمیز آن نه فقط در منطقه که در جهان با مخالفت آمریکا و سایر دول غربی و با عکس العمل محتاطانه دول منطقه به این تحریکات روبرو شد و ناکام ماند. هیئت حاکمه اسرائیل آرزو داشت همه را به جنگی خامنسوز بکشاند تا یا در سایه آن حکومت صهیونیستی و نژاد پرست اسرائیل از انزوا و بن بست و شکست نجات پیدا کند، یا همراه سقوط خود منطقه را به سوی جنگ و تباهی و نابودی بکشاند.

لغو سفر بلینکن به اسرائیل بدنبال ترور صالح العاروری از رهبران سیاسی حماس در بیروت، و در مقابل سفر فوری به خاورمیانه و دیدار با رهبران دولتهای مختلف منطقه، اعلام نارضایتی آمریکا از این سیاست و تحریکات جنگی اسرائیل بود. ترس و نگرانی آمریکا از تحریکات دولت اسرائیل، این «دردانه» غرب که

از سر استیصال زنجیر پاره کرده است و خطر تحمیل جنگی منطقه ای، آمریکا را به تکاپو انداخت. بلینکن را به منطقه فرستادند تا با بسیاری از رهبران کشورهای منطقه دیدار کند. تلاش برای رسیدن به توافقاتی با آنها، منجمله بهبود رابطه عربستان و مصر و ... با اسرائیل، تلاش برای کاهش دامنه انزوای اسرائیل در خاورمیانه و دنیای عرب و تلاش برای کاهش لطمات شکست اسرائیل و غرب در جنگ علیه مردم فلسطین در ازاء امتیازاتی به آنها، پروژه ای بود که وزیر امور خارجه آمریکا در دستور داشت.

لفاظی های ریاکارانه دولت بایدن و وزیر خارجه این کشور، «دفاع» شان از دو دولت، خواست «کاهش» کشتار غیر نظامیان در فلسطین، اعلام «مخالفت» با کوچ اجباری مردم فلسطین و اخراج آنها از نوار غزه، بلند کردن پرچم «کمکهای» بشردوستانه به مردم غزه و ... مستقل از ریاکاری و دروغگویی آمریکا، بیان شکست و ناکامی ناتو و اسرائیل و حامیان آنها است.

مستقل از شکست اسرائیل و متحدان غربی او در اهدافی که برای خود گذاشته بودند، امروز از منظر مردم در سرتاسر جهان اسرائیل و کل این جبهه به عنوان مسئولین مستقیم جنایت جنگی در فلسطین شناخته شده اند. بی اعتباری غرب و دولتهای بزرگ غربی، اعتراضات صدها میلیون انسان در سرتاسر دنیا علیه سیاست دفاع از نسل کشی اسرائیل، اعتراضات کارگری و انواع ابتکارات بشریت متمدن در دفاع از مردم فلسطین، نقش مخرب غرب در این جنایات، نه تنها اسرائیل را بیش از تمام تاریخ وجود آن ایزوله کرده است، که دولتهای غربی را در خود غرب، در آمریکا و انگلستان، در آلمان و فرانسه و ... با معضلات بزرگی روبرو کرده است.

ابتکار افریقای جنوبی در بردن پرونده دولت اسرائیل به دادگاه لاهه به جرم نسل کشی، حمایت بسیاری از کشورهای جهان از این پروژه، حمایت طیف وسیعی از شخصیتهای شناخته شده، سیاسی، اجتماعی، هنری و ... از این ابتکار، بیان دوره جدیدی از جدال جهانیان علیه میلیتاریسم و قلدری دولتهای غربی و اربابی آمریکا بر جهان است. امروز میلیونها انسان در سراسر جهان آینده این پرونده را دنبال میکنند و به عنوان حامی مردم فلسطین سیر این دادگاه را تماشا میکنند. مستقل از حکم دادگاه لاهه و نتیجه آن، صرف باز شدن پرونده علیه دولت اسرائیل به جرم نسل کشی، موقعیت جدید نه تنها اسرائیل و انزوای او، که آمریکا و تضعیف جدی موقعیت او و ناتو را، بعنوان شرکای جرم دولت اسرائیل در این نسل کشی، نشان میدهد. صرف باز شدن این پرونده و امکان کشیده شدن پای دولت آمریکا و سایر دول غربی که رسماً اعلام کردن در این جنایت و نسل کشی «در کنار اسرائیل ایستاده ایم» و با کمکهای نظامی، تسلیحاتی، سیاسی و ... بعنوان شرکای این جنایت، کابوسی است که باعث «انسانی» شدن برخورد روسای دول غربی در برخورد به مردم فلسطین و «نگرانی» شان از ارقام بالای کشته شدگان در نوار غزه و نقض قوانین بین المللی شده است. کابوسی که علیرغم ادعاهای دولت اسرائیل و آمریکا در «بی پایه» بودن پرونده، نتایهاویی که ۹۶ روز است سیاست جنگ صلیبی علیه مردم فلسطین، پاکسازی قومی و نسل کشی مردم فلسطین را به زبان عبری اعلام کرده، را وادار کرد برای اولین بار به زبان انگلیسی اعلام کند ما با مردم فلسطین جنگی نداریم، اخراج آنها از نوار غزه سیاست ما نیست و اشغال و کنترل نوار غزه در دستور ما نیست!!! میدانند مردم بشردوست جهان حکم خود را علیه شان داده اند و مستقل از حکم دادگاه لاهه نام تک تک شان بعنوان جانیان علیه بشریت در تاریخ بشری ثبت خواهد شد.

شکست اهداف و استراتژی اسرائیل و موقعیت بشدت ضعیف تر او در این دوره، در دل تحولات بزرگ جهانی که با شکست میلیتاریسم غرب بطور همه جانبه در جریان است، بیان پایان یک دوره طولانی از قدر قدرتی، قلدری و سیاست میلیتاریستی غرب به رهبری آمریکا است. دوره ای که یک طرف جدی این جدال طبقه کارگر، مردم انسان دوست، آزادخواه و متمدنی است که علیه جنگ و ناامنی، علیه میلیتاریسم غرب و جنایت و فقر و گرسنگی، به میدان آمده است.

اعلام شنیع ترین شکل قتل عمداست!

مردم باید با صدای رسا به حکام قاتل اعلام کنند که
قتل دولتی حتی یک نفر را به هر جرمی نمی پذیرند.
این ماشین کشتار باید متوقف شود.

جمهوری اسلامی علاوه بر ناامنی اقتصادی و معیشتی اکثریت مردم، فقر و گرانی و تورم و بیبکاری و فلاکت جامعه بخاطر فساد و اختلاس و دزدی و اختصااص بودجه سرسام آور به تامین و حفظ این نیروهای سیاه، از آن ها هم برای سرکوب اعتراضات اجتماعی در ایران استفاده کرده است. حضور اعضای عرب زبان حشد شعبی و حزب الله در قالب گروه های ضربت و نیروهای ویژه در سرکوب های ۹۶ و ۹۸ و خیزش شهریور ۱۴۰۱ بر کسی پوشیده نیست. ترورهای مکرر و از جمله کشتار کرمان ادعای قدرتمند و نفوذناپذیر شدن جمهوری اسلامی را پوچ کرده است.

کشتار مردم در مراسم سالگرد کشته شدن قاسم سلیمانی در کرمان به این ناامنی ابعاد گسترده و خطرناکی بخشیده است. جمهوری اسلامی نه می خواهد و نه می تواند امنیت جامعه را حفظ و تامین کند.

امروز شعار و خواست امنیت جامعه به دیگر مطالبات فوری جنبش طبقه کارگر و جنبش های آزادیخواهانه زنان، دانشجویان و زحمتکشانش اضافه شده است.

سیاست سرکوب سیستماتیک مردم و بیقانونی و هرج و مرج اقتصادی و سیاسی و نظامی، همزاد جمهوری اسلامی است و تنها با رفتن این رژیم خاتمه می یابد. اما تا زمانی که جمهوری اسلامی نفس می کشد، مسوولیت امنیت جامعه از ترور و هب گذاری و عملیات انتحاری مشابه کشتار کرمان را برعهده دارد. پاسخگو کردن رژیم به این تهدیدات و اقدامات مخرب در دستور جامعه و در پیشاپیش آن طبقه کارگر است. فشار بر جمهوری اسلامی از طرق مختلف، از جمله در مجامع عمومی کارگری، در تجمعات اعتراضی، در بیانیه ها و اظهارهای های مکرر امری ضروری برای دفاع از امنیت جامعه است.

جمهوری اسلامی برای جان انسان ارزش قایل نبوده و نیست. اساس این نظام دینی نفی حقوق و آزادی ها و رفاه و امنیت و خوشبختی انسان است. ابعاد کشتار مردم در بیش از چهاردهه حاکمیت این رژیم، گسترده و عمیق و دهشتناک است. جنایاتی که در صفحات تاریخ سیاه و ننگین نظام دین و سرمایه در ایران ثبت شده و مردم اعلام کرده اند که نه می بخشند و نه فراموش می کنند! تا زمانی که این تاریخ ورق می خورد، باید جنایتکاران جمهوری اسلامی تحت فشار قرار بگیرند، پاسخگو شوند و مسوولیت حفظ امنیت جامعه از ترور و کشتار و عملیات انتحاری را برعهده بگیرند.

نفوذ و حضور اعضای داعش در ایران و ده ها مورد هب گذاری در شهرهای مختلف تنها در یک روز به اذعان خود دولتمردان و نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی، زنگ خطری برای امنیت جامعه، فعالین کارگری و اجتماعی و تجمعات اعتراضی تا مخاطره ی حمله به مدارس و اماکن عمومی است.

دستگاه های امنیتی مسموم کردن دانش آموزان را به داعش نسبت می دادند ولی هیچوقت روشن نکردند که این عمل شنیع ضد انسانی چگونه انجام شده است.

دلایل زیادی وجود دارد و در لایه هایی از نظام هم به نفوذ داعش در نیروهای نظامی و امنیتی سپاه و بسیج اشاره شده است. گستردگی هب گذاری ها و کشتار در کرمان در این باره شکی باقی نمی گذارد که این عملیات ها بدون همکاری اعضای نیروهای امنیتی و عناصر مزدور در راس این نیروها و نظام جمهوری اسلامی ممکن نبوده و نیست...

همه ی این مخاطرات ما را مکلف کرده و دفاع از امنیت مردم را به دستور فوری جامعه آورده است. جمهوری اسلامی نباید و نمی تواند این مخاطرات مرگبار را توجیه و لاپوشانی کند.

آیا جمهوری اسلامی می تواند با تکیه بر این نیروی مزدور و تا مغز استخوان فاسد، امنیت جامعه را از ترور و هب و انتحار حفظ کند یا باید شاهد سناریوی کرمان دیگری باشیم. شاهد تکرار حمله شیمیایی به مدارس کودکان دختر باشیم. شاهد حمله انتحاری به تجمعات کارگری و اعتراضی مردم باشیم. آیا دولتمردان تبهکار جمهوری اسلامی می توانند صفوف نیروهای منفورشان را از

اطلاعیه تشکیلات خارج ...

همزمان با حمایت دول غربی از این نسل کشی و توحش بی سابقه، تقابل بشریت با فاشیسم قرن بیست و یک هر روز قدرتمندتر می شود و ابعاد وسیع تری به خود می گیرد. صف آرائی گسترده تر مردم در مقابل دولتها، مقابله با نسل کشی، پاکسازی قومی، جنگ و جنگ طلبان، با تسلیح دولت جنایتکار اسرائیل از طرف دول غربی و نهایتا در دفاع از مردم فلسطین، از آزادی و رفاه و امنیت آنان، صف متحد «جامعه جهانی» را چند شقه کرده است.

ایرانیان بشر دوست و آزادیخواه در سرتاسر جهان در روز سیزدهم ژانویه بار دیگر با تمام توان در صف انسان دوستی، ضدیت با جنایت و نسل کشی ایستاده و

نفوذ داعش و تروریست های داعشی خودی در میان این نیروها پاک کنند؟ این ها سوالاتی هستند که حکام نظام باید به مردم جواب دهند؟

آیا جمهوری اسلامی خود سناریوی خطرناک دیگری را توسط تروریسم داعش و داعشی های درون نیروهای نظامی و امنیتی اش به روی مردم و جامعه گشوده شده و از آن استقبال می کند؟ علم الهدی چنین می گوید. این عنصر منفور و جنایتکار، این خوک کثیف فریه شده از درآمدهای سرسام آور آستان قدس و حتی خرید و فروش دختران و زنان در داخل و کشورهای خلیج، سخنگوی وقیح و بلندگوی ننگین نظام است. خامنه ای هم چندان ناراضی نیست و انگار اتفاقی نیفتاده و از مزدوران ترسو و بی خاصیتش قدردانی می کند که وظایفشان را بطور احسن انجام داده اند! وظایف احسنی که صدها کشته و زخمی بجای گذاشته است.

مزدوران کثیفی که نه تنها امر و وظیفه شان دفاع از امنیت جامعه نیست، بلکه خود عامل ناامنی روزمره و سرکوب کارگران، زنان و جوانان و زحمتکشانش هستند. این نیروهای ترسو و بی عرضه، در مقابل مردم بی پناه و با دستان خالی، تیراندازهای «قابلی» هستند. می دانند چگونه کودکی را داخل ماشین هدف بگیرند و به سر و چشمان جوانان بیدفاع شلیک کنند. این ها ترسوهای بمبشرفی اند که هویتشان کلاه و کاسکت نظامی و تفنگ و باتوم شان است واز همه ی خصایل انسانی بی بهره و تهی هستند.

مرتجعین بیمار نظام، افسار و زنجیر آدمکشی را پاره کرده اند. ملقب کردن خامنه ای به ضحاک خونخوار فقط یک شعار نیست. جمهوری اسلامی و رهبر نظام، این افسانه را امر واقعی دهشتناکی کرده و خرخره جامعه را در همه ی وجوه آن «اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اخلاقی ...» چسبیده است.

در هر حال چه سناریوی کشتار و سرکوب نوع داعشی سناریوی دیگر جمهوری اسلامی و نیروهای مزدورش باشد و چه نباشد، شعار و خواست امنیت جامعه به دستور فوری آمده است. باید جمهوری اسلامی را پاسخگو کرد. باید مکرر و مکرر این حکام تبهکار را به مسوولیت پذیری در مقابل تبهکاری های مستقیم و غیر مستقیم و داعشی مجبور کرد. باید حاکمان نظام تبهکار اسلامی، به مردم ایران و خانواده های قربانیان فاجعه ی کرمان پاسخگو باشد! طبقه کارگر نیروی اصلی و پیشتاز مبارزه برای حفظ امنیت جامعه است.

کارگران کمونیست!

**حزب ما، سنگر اتحاد
و تشکل حزبه شما
است.**

**حزب را از آن خود
کنید!**

صدای دهها هزار قربانی و بازماندگان توحش دولت اسرائیل و حامیان آنان شده و اعلام میکنند تا آزادی مردم فلسطین از پای نخواهند نشست.

روز سیزده ژانویه در صف میلیونی خود برای نجات بشریت، برای نجات حرمت و جان انسان، برای نجات جان صدها و میلیونها کودک و انسان بیگناه در فلسطین به میدان می آئیم. خشم و نفرت و محکوم کردن ها در خانه و محل کار و زندگی را با صف میلیونی در سراسر دنیا گره میزنیم و خیابانها را به صحنه نمایش رژه میلیونی خود علیه ماشین کشتار دولت جنایتکار اسرائیل و متحدین آن تبدیل خواهیم کرد!

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۰ ژانویه ۲۰۲۴

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللهی

به حزب حکمتیست
(خط رسمه) کمک ماله کنید!

کمک هایتان را از هر کاناله که خود مناسب
میدانید، بدست ما برسائید.

پخش برنامه های نینا از کانال یک

برنامه های نینا هر سه شنبه راس ساعت
۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در
شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نینا را در شبکه های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نینا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena